
2 DZIENNIK URZĘDOWY KG PSP str. 191

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r. o Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej (Dz. U. z 2006 r.
Nr 96, poz. 667; Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 181,
poz. 1291 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521 i Nr 163,
poz. 1015) zarzàdzam, co nast´puje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
w Gdaƒsku, ustalone decyzjà nr 433/2008 Pomorskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
z dnia 27 paêdziernika 2008 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej
Stra˝y Po˝arnej w Gdaƒsku zaopiniowane przez Wojewod´
Pomorskiego w dniu 27 paêdziernika 2008 roku. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Woje-
wódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Gdaƒsku, ustalone
decyzjà nr 433/2008 Pomorskiego Komendanta Wojewódz-
kiego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej z dnia 30 wrzeÊnia 2008 r.
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy
Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Gdaƒsku,
wchodzà w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

§ 3.

Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisania.

Komendant G∏ówny
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

nadbryg. Wies∏aw LEÂNIAKIEWICZ

Komendant G∏ówny
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z up.
Zast´pca Komendanta G∏ównego

Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
st. bryg. mgr in˝. Piotr KWIATKOWSKI

31
Zarzàdzenie nr 17

Komendanta G∏ównego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z dnia 19 listopada 2008 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany regulaminu organizacyjnego 

Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Gdaƒsku

32
Zarzàdzenie nr 18

Komendanta G∏ównego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z dnia 19 grudnia 2008 r.
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Lublinie

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r. o Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej (Dz. U. z 2006 r.
Nr 96, poz. 667; Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 181,
poz. 1291 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521 i Nr 163,
poz. 1015) zarzàdzam, co nast´puje: 

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Woje-
wódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Lublinie, ustalony
decyzjà nr 82/08 Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej z dnia 1 grudnia 2008 r. w spra-
wie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Woje-
wódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Lublinie i zaopi-

niowany przez Wojewod´ Lubelskiego w dniu 9 grudnia
2008 r. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Paƒ-
stwowej Stra˝y Po˝arnej w Lublinie, ustalony decyzjà nr 82/08
Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego Paƒstwowej Stra˝y
Po˝arnej z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulami-
nu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y
Po˝arnej w Lublinie, wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

§ 3.

Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisania.




